
e 
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9maggio1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. il. 10 del 05.01.2016; 

Visto il D. D. n. 692 del 9 marzo 2015; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 981.1 .U del ..d.i_.09.2017 con la quale il direttore del CBD ha 
manifestato la necessità di procedere con la sottoscrizione annuale 2017 / 2018 di Mirabile per le 
esigenze della biblioteca delle scienze dell'Antichità, filologico-letterarie e storico-artistiche, per 
una spesa complessiva di euro 999,00 (oltre IVA). 

La superiore spesa potrà gravare sul budget 2017 del centro, riclassificazione finanziaria 15088907, 
intervento "Biblioteche: Banche dati 2017/2.018", UPB F0669622011 - causa contabile E 08; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di€ 1.218,78 (IVA inclusa), proposta dal direttore del CBD con 
nota istruttoria prot. n. 98(& t~ del H.09.2017. 

È affidata lattivazione del servizio all'editore SlSMEL - Edizioni del Galluzzo; 

Si dà mandato all'ufficio provveditorale del CEA-CBD per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, 2 7 SET' 2017 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 7 SET. 2017 
Prot.{06 tl t Tlt. X Cl. 2 
Rtt>. 'Olterell n'. ") ( 12 

n rnrett1t:t•n"ale 
Doti. ca.Z0 Bellantoni 


